令和 5年度憂知県外科医会

救急医療生涯教育研修会
(対面式請演)

〔日本医師会生涯教育認定講座〕

亡種の候、会員の皆様 (ユよ益々ご健勝のこととお慶び申し上t抹す。

平素は格別の:奔尋配を賜り、厚く御ネL申し上t党:す。

さて、みだしの研修会を下記のとおり開催致しますので、多数ご参加下さいます様ご案内申し上tオす。

なお、貴院に勤務される先生方にもお声をかけるなど、諜 内をよろしくお願い致します。

愛知県外科医会 会長 伊佐治文朗

口己

日 日寺:令不日5年 7月 13日 (木) 14:00～ 16:00

場 所 :憂知県医師会館 8階会議室 (801-804)

『敷急医療の最近の進歩～急性腹症から

心肺蘇生まで～ 宏|つておくべきknow how』

独立行政法人地域医療機能推進機構

中京病院副院長 ICU診療書「長  真弓 俊彦 先生

憂知県外科医会 会 長 伊佐治 文朗

2

1.会 長挨拶

3.質疑応答

請  演

座 長 : 憂知県外科医会 冨」会長 細野 二郎

◇ 当研修会における認定単位数 2単位 申請中

カリキュラム]― ド「44′い月市イ亭止」

◇ 受講ご希望の場合は、お手数ですが6月 29日 (木)までに参加申込用紙ほ嘉己入の上、FAXにてお送りく

ださいますようお願い申し上隊 す。

◇ 事前申込みとし、定員60名に達した時点で、申込受付を締め切らせていただきます。参加申込みの締切日以

後、受講票 (プ ガヽキ)を送付いたします。

※イ犬況によつては、中止となる場合がありますのでご承タロおき下さい。

憂知県タト科医会 HP, https1// aichi― qekaikairip/

FAX番 居± 052-263-6775

締切日 :6月 29日 (木 )

<参加申込用紙>

令和 5年度救急医療生涯教育研修会

〔日本医師会生涯教育認定講座〕

受講ご希望の際は、この用紙に下記の内容をご記入のうえ、上記FAX番 号

にご送信ください。

日 時 :令不日5年 7月 13日 (木)14:00～ 16:00

場 所 i憂知県医師会館 8階会議室 (801-804)

〒460-0008名古屋市中区栄 4-14-28

主 催 :憂知県外科医会

医療機関名

住 所

一Ｔ

電話 /FAX TEL (    ) FAX (    )

医籍番号

フリカ ナ

氏 名

所属医師会

名 (郡市区)